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MODUŁ SFP MIKROTIK S-31DLC20D
1.25G SM 20km 1310nm

Cena 100,91 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5516

Kod producenta S-31DLC20D

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Maksymalny zasięg modułu Do 20 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Opis produktu

MODUŁ SFP MIKROTIK S-31DLC20D 1.25G SM 20km 1310nm
Doskonale zaprojektowany moduł SFP Mikrotik S-31DLC20D to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy potrzebują
niezawodnego przesyłania danych przez światłowód. Dzięki swojej wydajności i zaawansowanej technologii, ten moduł sprosta
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Korzyści z używania modułu S-31DLC20D:

Wysoka przepływność do 1.25 Gbps, co zapewnia szybki transfer danych.
Możliwość przesyłania sygnału na odległość do 20 km, co zwiększa elastyczność zastosowania.
Wspiera światłowody jednomodowe, co gwarantuje stabilność i jakość połączenia.
Obsługuje funkcję DDM, umożliwiając monitorowanie stanu modułu na bieżąco.

Najważniejsze cechy techniczne:

Typ modułu: SFP
Złącze: LC Duplex SM
Przepływność: 1.25 Gbps
Długość fali: 1310 nm
Zasięg: 20 km
Wspierane okablowanie: światłowód jednomodowy (8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm)
Wsparcie DDM: tak
Waga produktu: 0.1000 kg

Moduł Mikrotik S-31DLC20D to doskonały wybór dla osób potrzebujących niezawodnego i wydajnego rozwiązania do
przesyłania danych. Zastosowanie w różnych urządzeniach, takich jak media konwertery, przełączniki i routery, czyni go
niezwykle uniwersalnym. Wybierz moduł S-31DLC20D i ciesz się stabilnym połączeniem na długie lata!
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